
 
AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 

 

 
Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2022/95-857 Mersin, 18/02/2022 
Konu: Genel Duyuru 
 

 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  Ayrıntılı bilgi için: Ahmet Özenli - İdari Memur  
Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Caddesi No:4 
Yenişehir/MERSİN 
Telefon: (0324) 325 37 37   Fax.: (0324) 325 41 42 
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr  
 

Sayın Üyemiz, 
 
Konu: Morityus / İhale  
TİM’den alınan ve T.C. Ticaret Bakanlığından alındığı belirtilen yazıda, Antananarivo Ticaret 
Müşavirliğinden alınan bir yazıya atıfla, Madagaskar'da mukim Morityus Cumhuriyeti 
Büyükelçiliğinden alınan 8 Şubat 2022 tarihli notada Morityus'ta birtakım yatırım fırsatlarının 
bulunduğundan bahisle bazı ihale ilanlarının olduğu belirtilmiştir. Söz konusu nota ve eklerinin 
İngilizce orijinal dilindeki birer örneğine ulaşmak isteyen üye firmalarımızın sanayi@akib.org.tr e-
posta adresine başvuruda bulunmaları gerekmektedir. 
 
Konu: Türkiye-Polonya 5. Dönem Düzenli İstişare Toplantısı 
TİM’den alınan ve T.C. Ticaret Bakanlığından alındığı belirtilen yazıda, Türkiye Polonya Düzenli 
İstişare Mekanizması IV. Dönem Toplantısının 7 Mart 2019 tarihinde Polonya’da gerçekleştirildiği 
ve anılan toplantının Tutanağının Ek’te iletildiği belirtilmektedir. Türkiye-Polonya Düzenli İstişare 
Toplantılarının beşincisinin, Sayın Ticaret Bakanımız ile Polonya Kalkınma ve Teknoloji Bakanı 
Sayın Piotr Nowak eşbaşkanlığında 25 Mart 2022 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilmesin 
planlandığı ifade edilmektedir. 
 
Bu çerçevede, söz konusu Düzenli İstişare Toplantısı hazırlıklarında ve Tutanağın oluşturulmasında 
faydalanılmak üzere; Sayın Ticaret Bakanımızın söz konusu toplantı kapsamında Polonyalı 
muhatabı ile temaslarında dile getirmelerinde fayda bulunan hususlarda İngilizce konuşma notu 
önerilerine, ihtiyaç duyulduğu belirtilmektedir. 
 
Talep ve öneride bulunacak üye firmalarımızın görüşlerini 21 Şubat 2022 Pazartesi günü mesai 
bitimine kadar sanayi@akib.org.tr e-posta adresi aracılığıyla birliğimize bildirmeleri gerekmektedir.  
 
Konu: Kanada'daki Olağanüstü Hal İlanı 
TİM’den alınan ve Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü’nden alındığı 
belirtilen bir yazıda, Ottova Ticaret Müşavirliği'nden bir bildirim alındığı, söz konusu bildirimde 15 
Ocak 2022 tarihinde Kanada'ya karantinasız giriş yapmak isteyen tüm kamyon şoförlerine aşı 
zorunluluğu getirilmesini protesto etmek amacıyla Alberta Eyaletinde oluşturulan, bilahare ülkenin 
farklı bölgelerinden aşı karşıtlarının ve salgın kaynaklı kısıtlamaların kaldırılmasını destekleyen 
bazı kesimlerin katılımıyla genişleyen "Freedom Convoy" adlı araç konvoyunun devam etmesi 
üzerine Ottova şehrinde olağanüstü hal ilan edildiği, ülkenin önemli ulaşım kanallarından birisi olan 
Ambassador Bridge Köprüsü'nün protestocular tarafından bloke edildiği ve bu sebeple ülkede çok 
sayıda otomobil üretim tesisinin tedarik zincirinde yaşanan yavaşlama nedeniyle üretimlerini 
durdurmak zorunda kaldıkları ifade edilmektedir. 
 
Konu:  İhracat Bedellerinin Yurda Getirilmesi - Çad   
TİM’den alınan bir yazıda, 2018-32/48 sayılı Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı 
karar'a ilişkin Tebliğ'in uygulanmasına yönelik usul ve esasların düzenlendiği Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası İhracat Genelgesi'nin 4'üncü maddesinin altıncı fıkrasında mezkur "Ek:2'de yer 
alan ülkelere yapılan ihracat işlemleriyle ilgili olarak 2018-32/48 sayılı Tebliğ'in 3 üncü 
maddesinin birinci fıkrası uygulanmaz." hükmü ile 22'nci maddesinin birinci fıkrasında düzenlenen 
"Hizmet ihracatı, transit ticaret, Türkiye'de ikamet etmeyenlere özel fatura ile yapılan satış, 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:8662056442022218154111. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

mailto:sanayi@akib.org.tr
mailto:sanayi@akib.org.tr


 
AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 

 

 
Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2022/95-857 Mersin, 18/02/2022 
Konu: Genel Duyuru 
 

 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  Ayrıntılı bilgi için: Ahmet Özenli - İdari Memur  
Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Caddesi No:4 
Yenişehir/MERSİN 
Telefon: (0324) 325 37 37   Fax.: (0324) 325 41 42 
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr  
 

Türkiye'de ikamet etmeyenlere KDV hesaplanarak yapılan satış, Türkiye'de ikamet etmeyenlere 
KDV hesaplanarak yapılan satış, mikro ihracat ve serbest bölge işlem formu kapsamında 
gerçekleştirilen 5.000,-ABD doları veya karşılığı döviz ya da Türk lirasını geçmeyen tutardaki 
ihracat işlemlerinde bedellerin tamamının; Ek:3'te yer alan ülkelere yapılan ihracat işlemlerinde 
ise bedellerin yüzde ellisinin tasarrufu serbesttir." hükmü uyarınca ihracat bedellerinin yurda 
getirilmesinde 29 ülkeye tam istisna, 10 ülkeye ise bedellerin yüzde ellisinin tasarrufu hususunda 
istisna sağlanmaktadır.  
 
İhracatçı firmalar tarafından intikal eden muhtelif dilekçelerde, Çad’da bankacılık sisteminin 
gelişmemiş olduğu ve bu sebeple ihracat bedellerinin yurda getirilmesinde sorunlar yaşandığı 
bildirilmektedir.  
 
Bu çerçevede, Çad'a gerçekleştirilen ihracat işlemlerine ilişkin olarak Çad’ın tam istisna tanınan 
ülkeler arasına eklenmesi konusunda bir değerlendirme yapılabilmesini teminen adı geçen ülkeye 
yapılan ihracat işlemlerinde ihracatçıların karşılaştıkları sorunlara ilişkin daha kapsamlı bilgiye 
ihtiyaç duyulmaktadır.  
 
Bu kapsamda ihracatçılarımızın karşılaştıkları sorunların (var ise belgelerle birlikte) 21.02.2022 
tarihi mesai bitimine kadar sanayi@akib.org.tr e-posta adresine bildirilmesi gerekmektedir. 
 
 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
  

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:8662056442022218154111. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

mailto:sanayi@akib.org.tr

		2022-02-18T18:10:01+0300
	MEHMET ALİ ERKAN
	Pdf İmzalama


	



